

## ایران میزبان دوو میدانی آسیا شد

بعد از قهرمانی دلچسب فرزانه فصیحی در دوی ۶۰ متر مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا که به میزبانی قزاقستان برگزار شد، رییس کنفدراسیون دوو میدانی آسیا با دادن پرچم این کنفدراسیون به دختر باده ایران راه عنوان میزبان مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا ۲۰۲۴ معرفی کرد. دهلان الحمد پرچم را در مراسم اختتامیه این مسابقات به فصیحی داد تا ایران خود را برای چهارمین میزبانی این مسابقات آماده کند. ایران پیش از این نیز سه بار در سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ میزبانی این رویداد مهم آسیا را بر عهده داشت. ایران در حالی میزبان بعدی مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا شد که نمایندگان نتوانستند در قزاقستان درخشان ظاهر شوند و دومین نتیجه ضعیف کاروان کشور در تاریخ این مسابقات ثبت کردند. کاروان ایران با ترکیب ریاحنه مبینی، حمیده اسماعیل نژاد، فاطمه محیطی زاده و فرزانه فصیحی در بخش بانوان و حمیدرضا کبیر اشیا ممدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش آقایان در این مسابقات حضور یافت و فقط فرزانه فصیحی موفق به کسب مدال شد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. بهترین عنوان ایران در داخل سالن آسیا به سال ۲۰۱۰ بر می‌گردد که به پنج طلا، ۱۲ نقره و ۱۲ برنز عنوان قهرمانی را به دست



آورد. به نظر می‌رسد زنگ خطر در دوو میدانی صدایش بیشتر از هر زمان دیگری شنیده می‌شود و فدراسیون باید فکری اساسی برای قرار گرفتن در مسیر پیشرفت داشته باشد. پیش از این ایران استعداد های بیشتری در دوو میدانی داشت و نفرات بیشتری هم در اعزام‌های می‌گرفتند. حالا اما فیلترها برای حضور در مسابقات بسیار سخت شده و البته مشکلات کوچکی هم این رشته نیز هم قهرمانان را از میدان دور کرده و هم خبری از ورود نوجوان‌هایی نیست. این در حالی است که دوو میدانی در سراسر جهان از استقبال قابل توجهی برخوردار است.

## منهای فوتبال

**اولین اعزام شطرنج به المپیک آسیایی**  
بعد از خبرهای مهاجرت شطرنج‌ازان به کشورهای دیگر، حضور این رشته برای نخستین بار در بازی‌های آسیایی اتفاق خوبی است. طبق اعلام حسن تامینی، رییس فدراسیون شطرنج قرار است شطرنج ایران هم بخشی از ظرفیت کاروان اعزامی به نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی را به خود اختصاص دهد. این ظرفیت برای ۱۰ شطرنج‌باز در نظر گرفته شده است.

بر این اساس مقرر شده تا فدراسیون شطرنج در هر دو بخش مردان و بانوان ترکیبی متشکل از پنج بازیکن را برای این بازی‌ها در اختیار داشته باشد اما هنوز نفرات اعزامی نهایی نشده‌اند. به گفته تامینی تعیین نفرات اعزامی به بازی‌های آسیایی توسط کمیته فنی و بر اساس تصمیمات این کمیته انجام خواهد شد. با توجه به ریتینگ شطرنج‌بازان، به نظر می‌رسد بازیکنانی مانند پرهام مقصدلو، سیدمحمد مهدی طباطبایی، پویا ایدنی و مبینا علی نسب بخشی از ترکیب ایران را تشکیل بدهند. بازی‌های آسیایی هانگ‌کونگ و اول تاشن‌زده هم مهرماه سال آینده برگزار خواهد شد.

## والیبال مردان در پلی آف

با پایان مرحله مقدماتی سی و هشتمین دوره لیگ برتر والیبال مردان این مسابقات به نخستین مرحله پلی آف رسید. در پایان مرحله مقدماتی تیم‌های شهداب یزد، لنینیات هراز امل، پیکان تهران، هورسان رامسر، پاس گرگان، نینال الکترونیک خراسان، فولادسیرجان ایرانیان و ایفاسرام اردکان با کسب رتبه‌های اول تا هشتم به مرحله پلی آف صعود کردند. به این ترتیب در مرحله یک چهارم نهایی با حضور سیستم‌یویدویچک، تیم‌های شهداب یزد با ایفاسرام اردکان با هم مسابقه می‌دهند. لنینیات هراز امل به مصاف فولادسیرجان ایرانیان می‌رود، پیکان تهران نیز نمایان الکترونیک خراسان روبرو خواهد شد و هورسان رامسر و پاس گرگان مقابل یکدیگر صف‌آرایی خواهد کرد. در مرحله پلی آف از روز یکشنبه ۳۰ بهمن به صورت متمرکز در سالن فدراسیون والیبال آغاز می‌شود. مرحله یک چهارم نهایی به صورت دوبرد از سه بازی برگزار می‌شود و در صورت نیاز به بازی سوم این دیدارها روزهای پنجشنبه و جمعه چهارم و پنجم اسفندماه بر اساس برنامه دورتور برگزار خواهد شد.

## در انتظار سه‌شنبه هیجان انگیز لیگ قهرمانان

# لئو و کابوس هشت!

### آرژانتینی

بعد از مدت‌ها انتظار، لیگ قهرمانان اروپا دوباره زندگی را از سر خواهد گرفت. زمان زیادی از پایان دور گروهی این رقابت‌ها سپری شده و حالا اولین بازی‌های مرحله حذفی، امشب رسم شروع می‌شوند. دو نبردامشب در پاریس و میلان سپری خواهند شد. در فرانسه، این پی‌اس‌جی است که روبروی بایرن مونیخ قرار می‌گیرد و در ایتالیا، میلان میزبان تاتنهام خواهد بود. دو بازی بسیار حساس و نزدیک که در یکی از آنها صدرنشین‌های بوندس لیگا و لوشامبیونه و در سوی دیگر، تیم‌های بحران‌زده سری آ و لیگ برتر با هم روبرو خواهند شد.

### پاریس-بایرن؛ یک نبرد انتقامی

نبرد پی‌اس‌جی و بایرن برای طرف فرانسوی، یک بازی کاملاً انتقامی به حساب می‌آید. چرا که تنها تجربه حضور پاریس در فینال لیگ قهرمانان روبروی بایرن رقم خورده است. پی‌اس‌جی در آن مسابقه مقابل تیم هانسی فلیک بسیار خوب بازی کرد اما قدر موقعیت‌ها را ندانست و در نهایت شکست خورد. بعد از آن نبرد، جدال‌های دو تیم همیشه پر تنش و جنجالی بوده‌اند. در همان سال، اتفاق عجیب دیگری هم رخ داد و بایرن موفق شد هشت بار دروازه بارسارا باز کند. آن روز لئو مسسی در ترکیب بارسا قرار داشت. بازیکنی که حالا با لباس پی‌اس‌جی برابر مونیخ‌ها قرار می‌گیرد. نگرانی بزرگ گالتیه برای این نبرد، تعداد بالای مهره‌های مصدوم تیم است. بحران مصدومیت و ویروس، پی‌اس‌جی را به در درس انداخته اما به نظر می‌رسد لئو مسی دوباره آمادگی لازم را برای حضور در ترکیب اصلی به دست آورده است. کیلیان امباپه نیز

### نبرد پی‌اس‌جی و بایرن برای طرف فرانسوی، یک بازی کاملاً انتقامی به حساب می‌آید. چرا که تنها تجربه حضور پاریس در فینال لیگ قهرمانان روبروی بایرن رقم خورده است. مسابقه‌ای که پی‌اس‌جی بسیار موقعیت‌ها را ندانست و در نهایت شکست خورد

دوباره به تمرین‌های گروهی برگشته و شاید در این بازی نیز به میدان برود. وقتی خبر مصدومیت این بازیکن منتشر شد، ناگلزمان به کنایه تأکید کرد که اخبار ترسیدن کیلیان به این بازی را بلور ندارد. گالتیه نیز پاسخ تندی به او داد و دست روی این نکته گذاشت که «مصدوم‌نمایی» در فرهنگ پی‌اس‌جی نیست. با این حال در دست‌قبل از این بازی امباپه به تمرین‌ها برگشته و به احتمال بسیار زیاد اسمش در فهرست اولیه تیم دیده خواهد شد. او اگر در ترکیب اصلی نیز نباشد از روی نیمکت شاهدان مسابقه خواهد بود. تیم گالتیه در بدترین فرم ممکن به این نبرد رسیده است. آنها در جام حذفی به ماریسی باختند و در لیگ مغلوب موناکو شدند و روبروی دور قریب بسیار مهم‌شان در فوتبال فرانسه، دو شکست متوالی را تجربه کرده‌اند. اوضاع بایرن‌امادر چند هفته گذشته، اوضاع خوبی بوده است. آمار دو تیم در بازی‌های رودرو کامل‌تر از یک‌به‌هم به نظر می‌رسد. در ۱۱ تقابل قبلی، پاریس ۶ برد به دست آورده و سهم بایرن پنج برد بوده است. جالب اینکه این دو تیم تا امروز هرگز به تساوی مقابل هم دست پیدا نکرده‌اند و همیشه بازی‌شان برنده داشته است. هر دو تیم هم در مسابقه‌های رودرو

نبرد پی‌اس‌جی و بایرن برای طرف فرانسوی، یک بازی کاملاً انتقامی به حساب می‌آید. چرا که تنها تجربه حضور پاریس در فینال لیگ قهرمانان روبروی بایرن رقم خورده است. مسابقه‌ای که پی‌اس‌جی بسیار موقعیت‌ها را ندانست و در نهایت شکست خورد

### چهره به چهره

### اصفهان، آماده یک دربی تماشایی می‌شود

# سبز، زرد و هیجان محض!

### آر آر هنورد

دربی اصفهان امروز در شرایطی برگزار می‌شود که دو تیم، در فرم کاملاً متضادی هستند. سپاهان با سریالی از بردهای متوالی به صدر جدول رسیده و اوضاع بسیار خوبی در جدول لیگ دارد اما ذوب‌آهن مدت‌ها قبل با بحران دست و پنجه نرم می‌کند و در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. با این وجود دربی‌ها همیشه جذاب و غیر قابل پیش‌بینی هستند. قبل از برگزاری این بازی‌ها نیز اصلاً نباید به شرایط جدول توجه کرد. بدون شک ذوب برای این بازی، انگیزه‌های بسیار زیادی دارد. آنها خیلی خوب می‌دانند که شکست دادن سپاهان، شرایط‌شان را در جدول کاملاً دگرگون خواهد کرد.

### دروازه‌بانی که تسلیم نمی‌شود

شرایط سپاهان در این فصل از زمان ورود پیام نیازمند متحول شده است. پیام یکی از بهترین‌های لیگ بوده و هفته گذشته نیز برابر فولاد رویایی کار کرد. او حالا در دربی اصفهان درون دروازه تیمش قرار می‌گیرد. یک مسابقه مهم که نیازمند علاقه بسیار زیادی به گلین‌شیت کردن آن دارد. این روزها گل‌زدن به او از گل‌زدن به هر گلر دیگری دشوار تر شده است.

### ستاره‌ها بر می‌گردند

بهترین خبر ممکن برای سپاهان در آستانه

۱۵ گل به ثمر رسانده‌اند. پی‌اس‌جی در پنج تقابل خانگی با بایرن مونیخ، فقط یک بار بازنده شده و توانسته چهار دیدار دیگر را با برد پشت سر بگذارد. در بین تیم‌هایی که حداقل ۱۰ بار در لیگ قهرمانان با بایرن روبرو شده‌اند، پی‌اس‌جی از بالاترین درصد پیروزی مقابل این حریف برخوردار است. تیم ناگلزمان اما در این فصل از لیگ قهرمانان فرم بسیار ایده‌آلی داشته و برنده ۶ مسابقه دور گروهی شده است. آنها در این فصل لیگ قهرمانان ۱۸ گل زده‌اند و فقط دو گل خورده‌اند تا آمار ی‌روایی را به سود خودشان رقم بزنند. بایرن تا امروز فقط یک بار هفت بازی اولش در لیگ قهرمانان را برده و در همان فصل نیز به قهرمانی دست یافته است. حالا آنها در نبرد امشب به دنبال هفتمین پیروزی‌شان در این رقابت‌ها خواهند بود. پی‌اس‌جی هم اما در خانه، تیمی بسیار قدرتمند به نظر می‌رسد.

این تیم در ۳۲ بازی اخیر خانگی‌اش در لیگ قهرمانان، فقط یک بازی را بدون گل زده پشت سر گذاشته است. آنها به‌طور میانگین در هر بازی خانگی لیگ قهرمانان ۲٫۶ گل زده‌اند و شرایط فوق‌العاده‌ای از این حیث دارند. نگرانی بزرگ بایرن‌ها برای این بازی، به‌غیبت سادوی مانه مربوط می‌شود. مهاجمی که تأثیر زیادی در نمایش‌های بایرن دارد و در احتمالاً توماش مولر در نزدیک‌ترین فاصله به دروازه حریف قرار می‌گیرد. چهره ویژه این بازی نیز کینگزلی کومان خواهد بود. بازیکنی که در آکادمی پی‌اس‌جی رشد کرده اما گل برتری بایرن در فینال لیگ قهرمانان را روبروی همین تیم به ثمر رسانده و حالا دوباره با این حریف روبرو خواهد کرد.

### میلان-تاتنهام؛ یک مربی زنده می‌ماند

میلان و تاتنهام در شرایطی در لیگ قهرمانان با هم روبرو می‌شوند که مربیان هر دو تیم به شدت تحت فشار قرار دارند. اسپرز در لیگ برتر تیمی که به شدت پرنوسان بوده است. تیمی که همین چند روز قبل منجستر سیتی را شکست داد اما در فاصله‌ای بسیار کوتاه، چهار گل از لیستر سیتی خورد و یک بحران بزرگ را پشت سر گذاشت. نتیجه‌ای که هواداران باشگاه هنوز هضمش نکرده‌اند. انتظارها از آنتونیو کونته به مراتب بیشتر از این بوده اما تیم او در رده پنجم جدول لیگ برتر دیده می‌شود. حذف زودهنگام از رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان می‌تواند آنتونیو را در معرض اخراج زودرس از باشگاه قرار بدهد. او دیگر جایگاه قبلی‌اش را در این تیم ندارد و صندلی‌اش به شدت متزلزل شده است.

### در نقطه مقابل، استفانو پیولی نیز چنین شرایطی را تجربه می‌کند.

او فصل گذشته میلان را به سکوی اول فوتبال ایتالیا برگرداند و نتایج درخشانی با این تیم گرفت اما میلان در هیچ هفته‌ای از این فصل در حد و اندازه قهرمانی ظاهر نشده است. این تیم هم در دست مثل تاتنهام در رده پنجم لیگ دیده می‌شود. در حقیقت به نظر می‌رسد سرنوشت هر دو مربی به این نبرد گره خورده و مردی که بازنده این دوئل باشد، احتمالاً ناچار به ترک صندلی‌اش خواهد بود. هواداران اسپرز امیدوارند شناخت دقیق آنتونیو کونته از فوتبال ایتالیا به

### تار تار و یکر کوردمهم

از زمان نشستن روی نیمکت ذوب، تار تار در دربی اصفهان بازنده نبوده است. تیم او فصل گذشته در بازی رفت به پایان رسید.

نیز در همان نیمه اول زده شد. حفظ رکورد شکست ناپذیری روبروی سپاهان، یک موفقیت بزرگ برای تار خواهد بود. تیم او نیم‌نگاهی نیز به برد این بازی دارد اما سپاهان این روزها به هیچ تیمی فرصت نفس کشیدن در زمین مسابقه نمی‌دهد.

### دو فرم متضاد

سپاهان در چهار هفته شروع نیم‌فصل دوم، برنامه بسیار



### کارشان بیاید و این مربی بتواند میلان را در خانه زمین‌گیر کند.

میلانی‌ها هم امیدوارند پیولی در این نبرد حساس خوش بدرخشد و ذهنیت‌ها را نسبت به خودش تغییر بدهد. باید منتظر ماند و دید که سرنوشت این جدال حساس چه خواهد شد. این پنج‌مین تقابل تاریخ دو باشگاه به‌شمار می‌رود و تاتنهام تا امروز هرگز برابر میلان بازنده نبوده است. جالب اینکه دو تیم دقیقاً ۱۱ سال قبل در همین مرحله لیگ قهرمانان با هم روبرو شدند و دو بازی بسیار نزدیک را برگزار کردند. در آن ۱۸ دقیقه بین دو باشگاه فقط یک گل ردوبدل شد و این پیتیر کرلوچ بود که تاتنهام را به مرحله بعدی رقابت‌ها فرستاد. تاتنهام قبلاً سه بار در این استادیوم به میدان رفته است. آنها یک بار در سن سیرو میلان را شکست داده‌اند و دو بار نتیجه را به اینتر واگذار کرده‌اند. آنتونیو کونته اما آمار فوق‌العاده‌ای مقابل میلان دارد. او در ۹ تقابل با میلان در قامت سرمربی یوونتوس و اینتر، هشت بار برنده شده و فقط یک بار شکست خورده است. در حقیقت آنتونیو در سال‌های حضور در سری آ، یک کابوس همیشگی برای میلان بود و حالا با تیمی انگلیسی روبرو می‌شود. این تیم‌قرار خواهد گرفت. در سه تقابل اخیر خارج از خانه تیم‌های کونته با میلان در سن سیرو نیز، این تیم‌ها موفق به بسته نگه داشتن دروازه

### قرار دارند. اسپرز در لیگ برتر تیمی که به شدت پرنوسان بوده است.

همین چند روز قبل منجستر سیتی را شکست داد اما در فاصله‌ای بسیار کوتاه، چهار گل از لیستر سیتی خورد و یک بحران بزرگ را پشت سر گذاشت. نتیجه‌ای که هواداران باشگاه هنوز هضمش نکرده‌اند. انتظارها از آنتونیو کونته به مراتب بیشتر از این بوده اما تیم او در رده پنجم جدول لیگ برتر دیده می‌شود. حذف زودهنگام از رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان می‌تواند آنتونیو را در معرض اخراج زودرس از باشگاه قرار بدهد. او دیگر جایگاه قبلی‌اش را در این تیم ندارد و صندلی‌اش به شدت متزلزل شده است.

### در نقطه مقابل، استفانو پیولی نیز چنین شرایطی را تجربه می‌کند.

او فصل گذشته میلان را به سکوی اول فوتبال ایتالیا برگرداند و نتایج درخشانی با این تیم گرفت اما میلان در هیچ هفته‌ای از این فصل در حد و اندازه قهرمانی ظاهر نشده است. این تیم هم در دست مثل تاتنهام در رده پنجم لیگ دیده می‌شود. در حقیقت به نظر می‌رسد سرنوشت هر دو مربی به این نبرد گره خورده و مردی که بازنده این دوئل باشد، احتمالاً ناچار به ترک صندلی‌اش خواهد بود. هواداران اسپرز امیدوارند شناخت دقیق آنتونیو کونته از فوتبال ایتالیا به

### میلان-تاتنهام؛ یک مربی زنده می‌ماند

میلان و تاتنهام در شرایطی در لیگ قهرمانان با هم روبرو می‌شوند که مربیان هر دو تیم به شدت تحت فشار قرار دارند. اسپرز در لیگ برتر تیمی که به شدت پرنوسان بوده است. تیمی که همین چند روز قبل منجستر سیتی را شکست داد اما در فاصله‌ای بسیار کوتاه، چهار گل از لیستر سیتی خورد و یک بحران بزرگ را پشت سر گذاشت. نتیجه‌ای که هواداران باشگاه هنوز هضمش نکرده‌اند. انتظارها از آنتونیو کونته به مراتب بیشتر از این بوده اما تیم او در رده پنجم جدول لیگ برتر دیده می‌شود. حذف زودهنگام از رقابت‌های این فصل لیگ قهرمانان می‌تواند آنتونیو را در معرض اخراج زودرس از باشگاه قرار بدهد. او دیگر جایگاه قبلی‌اش را در این تیم ندارد و صندلی‌اش به شدت متزلزل شده است.

### تار تار و یکر کوردمهم

از زمان نشستن روی نیمکت ذوب، تار تار در دربی اصفهان بازنده نبوده است. تیم او فصل گذشته در بازی رفت به پایان رسید.

نیز در همان نیمه اول زده شد. حفظ رکورد شکست ناپذیری روبروی سپاهان، یک موفقیت بزرگ برای تار خواهد بود. تیم او نیم‌نگاهی نیز به برد این بازی دارد اما سپاهان این روزها به هیچ تیمی فرصت نفس کشیدن در زمین مسابقه نمی‌دهد.

### دو فرم متضاد

سپاهان در چهار هفته شروع نیم‌فصل دوم، برنامه بسیار

